下記のとおり営業証明書の交付を申請します。

住  所

氏  名

所在地 必要枚数

名  称 枚

所在地 必要枚数

名  称 枚

所在地 必要枚数

名  称 枚

    □  車の登録       □  その他（                                             ）

＊手数料請求の宛名が申請者と異なる場合

住  所

氏  名

＊処理欄

処理日 ／ 件数
処 理
担 当 者

証明書を発行する法人

（　営　業　所　）

使  用  目  的

請 求 の 宛 名

安 来 市 長  様

一般調定番号 件 円調定金額

営  業  証  明  書  交  付  申  請  書                                                                                        印令和      年      月      日

申   請   者